
30916                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 62 del 6-5-2021

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 aprile 2021, n. 126
Deliberazione della Giunta Regionale n. 764 del 18 aprile 2019 - Sostituzione componenti dell’Osservatorio 
Regionale sui neofascismi.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE:

VISTO lo statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7) ed, in particolare, gli artt. 41 e 42;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 764 del 18 aprile 2019 - lstituzione dell’Osservatorio Regionale 
sui neofascismi;
CONSIDERATO che il Protocollo approvato con Deliberazione di G.R. n. 764 del 18 aprile 2019 è stato sottoscritto 
dal Presidente della Giunta regionale e dai rappresentanti del Coordinamento Regionale Antifascista in data 
2 maggio 2019;
PRESO ATTO delle dimissioni del Componente Francesco Pagliarulo presentate in data 11 Aprile 2021 e delle 
dimissioni di Davide Lavermicocca in data 8 Aprile 2021, di Anna Grazia Maraschio in data 21 Aprile 2021;

DECRETA

La sostituzione dei componenti dimessi con la nomina a componente dell’Osservatorio Regionale sui 
neofascismi i seguenti:

	− Stefano Mariano;
	− Marcellino Barletta
	− Francesca Recchia Luciani

La nomina presso l’Osservatorio ha una durata di cinque anni dalla sua costituzione ed è a titolo gratuito.
Di dare mandato al Gabinetto del Presidente di provvedere alla notifica del presente Decreto.
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi delle lettere a - i 
dell’art. 6 della L. R. n. 13/94 ed entrerà in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione.

Bari, addì 28 APR. 2021

	 EMILIANO	

	


